UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                 SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 5112/SYT-NVD

 Cần Thơ, ngày 11  tháng 11 năm 2024

CÔNG BỐ DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

GSP

 Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế qui

định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Thông báo đáp ứng số 01/2024/QUỐC TẾ 115 ngày 28/10/2024

của Trung tâm tiêm chủng Quốc Tế 115 Cần Thơ thuộc Công ty TNHH MTV

Tiêm chủng Quốc Tế 115 Cần Thơ  – Địa điểm kinh doanh: 396E Nguyễn Văn

Cừ, Khu vực 3, phường An Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

Sau khi xem xét hồ sơ tự kiểm tra đánh giá và thông báo đáp ứng tiêu chuẩn

GSP đối với phạm vi đề nghị của đơn vị theo đúng thủ tục.

Sở Y tế công bố danh sách đơn vị đáp ứng GSP như sau:

Trung tâm tiêm chủng Quốc Tế 115 Cần Thơ thuộc Công ty TNHH

MTV Tiêm chủng Quốc Tế 115 Cần Thơ  – Địa điểm kinh doanh: 396E Nguyễn

Văn Cừ, Khu vực 3, phường An Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

Người phụ trách chuyên môn: NGUYỄN NGỌC NGÂN;

Phạm vi đáp ứng GSP: Kho bảo quản Vắc xin.

Cơ sở được công bố tiếp tục duy trì và hoàn thiện tốt các qui định của GSP,

Sở Y tế sẽ có kế hoạch kiểm tra, đánh giá thực tế tại cơ sở việc thông báo đáp ứng

này./.

 Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

    -Trang web SYT;      PHÓ GIÁM ĐỐC

    -Lưu VT, P.NVDLQK.

                                                                                      Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:21:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!